

**Tax Invoice**  
**Summit Sales LLP**

**ORIGINAL INVOICE**

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Email: purchase@modiproperties.com

Page 1 of 2

Supplier / Customer / Transporter - Copy

**PAN: ACQFSS2044C GSTIN : 36ACQFSS2044C1Z7**

| Customer Details                                                                                                                         |                                                                            |                                                                                                              |       | Invoice No   |       | 33768       |         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------------|-------|-------------|---------|
| Billing Details                                                                                                                          |                                                                            | Shipping Details                                                                                             |       | Invoice Date |       | 02 Nov 2023 |         |
| Modi Realty Mallapur LLP<br>5-4-187/3&4, 11nd Floor, Soham Mansion M.G.Road<br>Secunderabad, TELANGANA- 500003<br>GSTIN: 36AAEFM1459R1ZP |                                                                            | Sy.No 19, Mallapur<br>Survey No 19, Mallapur, Hyderabad.<br>Next to NFC Rai, Hyderabad,<br>Telangana- 500076 |       | PO No        |       | 20231030017 |         |
|                                                                                                                                          |                                                                            |                                                                                                              |       | PO Date      |       | 30 Oct 2023 |         |
| S.No                                                                                                                                     | Description Of Goods                                                       | HSN/SAC                                                                                                      | Qty   | Rate         | Gross | Tax%        | Tax Amt |
| 1                                                                                                                                        | ELEC6126-Electrical-Junction box-PVC-25mm-Nos.                             | 39174000                                                                                                     | 30.00 | 23.00        | 690   | 18.00       | 124.2   |
| 2                                                                                                                                        | ELEC1988-Electrical-LED Tube Light-6500K-1200mmX20W-Nos.                   | 940540                                                                                                       | 4.00  | 194.00       | 776   | 18.00       | 139.68  |
| 3                                                                                                                                        | ELEC8500-Electrical-Socket--6amps-Nos.                                     | 853650                                                                                                       | 30.00 | 65.00        | 1,950 | 18.00       | 351.00  |
| 4                                                                                                                                        | ELEC3129-Electrical-Switch-One Way-6A-Nos.                                 | 853650                                                                                                       | 40.00 | 39.00        | 1,560 | 18.00       | 280.8   |
| 5                                                                                                                                        | ELEC4220-Electrical-Conducting Pipe-PVC-25X1.2mm-Nos.                      | 39172310                                                                                                     | 30.00 | 58.00        | 1,740 | 18.00       | 313.2   |
| 6                                                                                                                                        | ELEC6829-Electrical-Copper Wire-Black Color-Gloster-1SgmmX90mts-Bundles    | 85446020                                                                                                     | 2.00  | 874.00       | 1,748 | 18.00       | 314.64  |
| 7                                                                                                                                        | ELEC8650-Electrical-Copper Wire-Black Color-Gloster-2.5SgmmX90mts-Bundles  | 85446020                                                                                                     | 2.00  | 2,020.00     | 4,040 | 18.00       | 727.2   |
| 8                                                                                                                                        | ELEC9836-Electrical-Copper Wire-Green Color-Gloster-1SgmmX90mts-Bundles    | 85446020                                                                                                     | 2.00  | 874.00       | 1,748 | 18.00       | 314.64  |
| 9                                                                                                                                        | ELEC9448-Electrical-Copper Wire-Yellow color-Gloster-1SgmmX90mts-Bundles   | 85446020                                                                                                     | 2.00  | 874.00       | 1,748 | 18.00       | 314.64  |
| 10                                                                                                                                       | ELEC7754-Electrical-Copper Wire-Yellow color-Gloster-2.5SgmmX90mts-Bundles | 85446020                                                                                                     | 2.00  | 2,020.00     | 4,040 | 18.00       | 727.2   |



|                                                                   |                                              |          |          |                      |                       |       |          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|----------|----------|----------------------|-----------------------|-------|----------|
| 11                                                                | ELEC9175-Electrical-DB TPN-3 Phase-6Way-Nos. | 85371000 | 2.00     | 2,079.00             | 4,158                 | 18.00 | 748.44   |
|                                                                   |                                              |          |          | Total Taxable Amount | 24,198.00             |       | 4,355.64 |
|                                                                   |                                              |          |          | Total Invoice Amount | Page 2 of 2 28,554.00 |       |          |
| IGST                                                              |                                              | CGST     | SGST     |                      |                       |       |          |
| 0.00                                                              |                                              | 2,177.82 | 2,177.82 |                      |                       |       |          |
| Rupees : Twenty Eight Thousands Five Hundred And Fifty Four Only. |                                              |          |          |                      |                       |       |          |
| 11-D-4-11                                                         |                                              |          |          |                      |                       |       |          |

Bank Details

Bank Name : Yes Bank  
A/C No : 009763700001491  
IFSC Code : YESB0000097  
Branch : Secunderabad

For Summit Sales LLP

Authorised signator

